РЕСПУБЛИКÆ

ЦÆГАТ ИРЫСТОН – АЛАНИ

АХУЫРАД ÆМÆ НАУКÆЙЫ МИНИСТРАД

РЕСПУБЛИКА

СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

Управление образования АМС МО Ардонский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа

с. Красногор

363320 РСО – Алания Ардонский район, с. Красногор, ул. Ленина 37, тел.: 94-1-59

ПРИКАЗ

            от 08. 09. 2020 г.                                                                                                   № 67

 О создании комиссии

родительского контроля за организацией и качеством питания

П Р И К А З Ы В А Ю:

      1. Создать комиссию для осуществления действительного контроля по

организации питания детей, с правом их прохода на пищеблок (при обязательном

условии соблюдения ими требований санитарного законодательства) в

следующем составе:

     Председатель комиссии: Томаева Виктория Юрьевна, заместитель

директора по ВР;

     Члены комиссии:

      медицинский работник – Цомаева Марина Муратовна;

      председатель совета школы – Дзасохова Мадина Георгиевна;

      представитель родительской общественности – Бацоева

Залина Валерьевна (по согласованию);

      представитель родительской общественности – Ипполитова Виктория

Викторовна (по согласованию).

2. Общественной комиссии осуществлять:

            контроль за выполнением санитарно-эпидемиологических требований к

организации питания обучающихся в школе;

            мониторинг качества поставленной продукции и соответствие количества

продуктов питания поданной заявке;

           контроль за качеством и полновесностью порций готовой продукции, за

целевым использованием пищевой продукции, за организацией приема пищи

обучающимися;

          контроль организации питания обучающихся за счет родительских

средств;

	F:\Питание\приказ о создании комиссии родительского контроля\Не заверПриказ о создании комиссии родительского контроля.pdf
	F:\Питание\приказ о создании комиссии родительского контроля\123 001.jpg